2023 年 7 月 20 日

お取引先様 各位

販売会社: 株式会社 elliquence international

製造販売業社 : 株式会社 ESE Japan

シャフト部の皮膜のカラー変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、エリクエンス社製品に関しまして、下記の通り変更がございますので

ご案内いたします。なお、価格、電極自体の材質・寸法・使用方法等に変更はありません。

今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

フレックストロード電極（品番: FT-xx） および クリアビュー電極（品番: CV-xx）

2. 変更内容

シャフト部の皮膜のカラーが「白」から「透明」に変更となります。

（下の写真でゴールドに見えるのは、シャフト軸の芯棒が透けているためです。）

旧  新

→

※ 従来品の在庫が無くなり次第、順次変更となります。

以上

<お問い合わせ先>

株式会社 elliquence international 〒573-1132 ⼤阪府枚⽅市招提⽥近 1-7

TEL 072-845-6178/FAX 072-845-6193 Email contact@elliquence.jp